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CZTERY SZPAKI Mydło Lastryko mozaikowe 110 g
 

Cena: 20,45 PLN

Opis słownikowy

Producent Cztery Szpaki

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaCZTERY SZPAKI Mydło Lastryko mozaikowe 110 gLASTRYKO to chyba najciekawsze (a na pewno najbardziej kolorowe) ze
wszystkich mydeł od Czterech Szpaków. Przy okazji to także produkt zero waste jak żaden inny - kryje w sobie skrawki powstałe przy
produkcji innych rodzajów mydeł, tworząc niepowtarzalną mozaikę, której mydło zawdzięcza swoją nazwę. Niepowtarzalną, bo każdy
egzemplarz jest nieco inny, a na pierwszy rzut oka można je pomylić z kawałkiem sernika z galaretkąDziałanieBazę kostki stanowi olej
kokosowy, masło shea i oliwa z oliwek. Dzięki temu mydło jest niezwykle przyjemne w użyciu, a skóra staje się wygładzona, miękka i
odżywiona. Olej rycynowy zapewnia przyjemny poślizg i gęstą, stabilną pianę. Dodatkowo LASTRYKO miało szczęście zgarnąć to, co
najlepsze z innych szpakowych mydeł: Zimowego, Słonej Lawendy, Pomarańczy z Rozmarynem, Węgla, Wyrwidęba i Waligóry.
Znajdziesz w nim więc czerwoną glinkę, która działa normalizująco i pobudza mikrokrążenie skóry oraz niebieską glinkę, która nadaje
kostce jedwabistą gładkość, dotlenia i odświeża. Pochodzący z Wyrwidęba olej laurowy działa łagodząco i antyseptycznie, a węgiel
aktywowany zapewnia mydłu działanie antybakteryjne i oczyszczające. Skrawki mydeł zatopione w kostce wnoszą też swoje własne
kompozycje zapachowe, które są jednak na tyle delikatne, że się ze sobą nie gryzą i każdy czuje po prostu to, co mu się najbardziej
podoba.Oprócz swoich właściwości pielęgnacyjnych, mydło po prostu pięknie wygląda i cieszy oko. No i doskonale wpisuje się w
aktualne trendy wnętrzarskie, więc na pewno będzie ozdobą łazienkiSposób użyciaOlej kokosowy - działa odżywczo, antybakteryjnie i
ujędrniająco oraz utrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry.Oliwa z oliwek - jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga
utrzymać skórę w doskonałej formie i działa jako naturalny filtr UV.Masło shea - odżywia i regeneruje skórę, a dzięki witaminie A łagodzi
zmiany alergiczne i wykazuje właściwości gojące.Olej rycynowy - stabilizuje pianę, działa antyseptycznie i łagodzi podrażnienia.Olejek
laurowy - wykazuje działanie przeciwgrzybicze, antyseptyczne i przeciwzapalne.Węgiel aktywny - działa antybakteryjnie i oczyszczająco,
oraz absorbuje nadmiar sebum i redukuje jego produkcję.Glinka zielona - oczyszcza i dotlenia skórę; działa przeciwbakteryjnie i
regenerująco.Glonka niebieska - wykazuje działanie odświeżające, dotlenia skórę i dodaje jej sprężystości.Glinka czerwona - reguluje
poziom sebum i pracę gruczołów łojowych, stymuluje mikrokrążenie skóry i poprawia jej jędrność; ma działanie detoksykujące,
dotleniające, przeciwgrzybicze i przeciwświądowe; działa łagodząco na zmiany skórne.SkładSodium Cocoate, Sodium Shea Butterate,
Sodium Olivate, Sodium Ricinoleate, Blue Kaolin Clay, Activated Charcoal, Sodium Laurate, Green Kaolin Clay, Red Kaolin Clay, Pinus
Silvestris Leaf Oil, Citrus Limonum Oil, Rosmarinus Officinalis Oil, Annato, Mentha Piperita Oil, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil,
Picea Excels Oil, Citrus Aurantium Oil (Orange) Peel Oil, Cinnamonium Zeylancium Bark Oil.
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